
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

    

     

Uchwała Nr 362/XXXI/2020 

 Rady Gminy Lesznowola  

z dnia 22 grudnia 2020r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

Gminy Lesznowola na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art.236, art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala,  co następuje:     

 

 

§ 1.  

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 8.904.212,-zł z tego: 

     bieżące o kwotę 8.694.212,-zł 

     majątkowe o kwotę 210.000,-zł  

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 31.806.781,-zł z tego: 

    a)  bieżące o kwotę 31.795.201 ,-zł 

b) majątkowe w kwocie 11.580,-zł  

3. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 282.309.322,-zł               

     z tego: 

a) bieżące w kwocie 275.754.641,-zł 

b) majątkowe w kwocie 6.554.681,-zł  

       zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1 

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.497.002,- zł z tego: 

      a) bieżące o kwotę 1.417.002,-zł 

      b) majątkowe o kwotę 80.000,-zł 

5.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 9.166.442,-zł z tego:  

      a) bieżące o kwotę 3.756.855,-zł 

      b) majątkowe o kwotę 5.409.587,-zł 

6.  Wydatki budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 307.983.148,-zł               

 z tego: 

a) bieżące w kwocie 261.514.277,-zł 

b) majątkowe w kwocie 46.468.871,-zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 i Nr 2a. 

 
   

  § 2. 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 15.233.129,-zł. Deficyt po zmianach wynosi  

   25.673.826,-zł. 

   Zostanie on sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

    1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 

           w kwocie 15.150.000,-zł 

    2)  z tytułu wolnych  środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

          budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  

          kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 10.523.826,-zł      



2. Przychody  budżetu gminy nie ulegają zmianie i wynoszą 32.523.826,-zł z następujących  

    tytułów:  

   1) z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie  

      22.000.000,-zł na: 

     a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 6.850.000,-zł 

     b) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 15.150.000,-zł 

  2) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

       budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych 

      kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 10.523.826,-zł na spłatę wcześniej  

      zaciągniętych zobowiązań 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości  6.850.000,-zł z następujących tytułów;  

     1) spłata otrzymanych pożyczek w kwocie 1.350.000,-zł  

     2) spłata otrzymanych kredytów w kwocie  500.0000,-zł  

     3) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.000.000,-zł  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:  

    1) emisji papierów wartościowych w kwocie 22.000.000,-zł wyemitowanych przez gminę 

         w tym:  

       - na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  6.850.000,-zł  

       - na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 15.150.000,-zł  

    2) zaciąganych kredytów w kwocie  10.000.000,-zł na sfinansowanie przejściowego deficytu 

        budżetu  

                                                            

                                                                       § 3. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności na 2020 rok zgodnie z tabelą  Nr 3.1 i Nr 3.2  – po 

zmianach 

 

                                                                       § 4. 

 

Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z realizacją 

zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska w 2020 roku  zgodnie z Tabelą  

Nr 4.1 i Nr 4.2  - po zmianach.                                                                     

 

§ 5. 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  - po zmianach. 

 

§ 6.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§7. 

 

Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Mazowieckiego. 

 

 § 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


